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Ormož, 16. april 2016 

 

POROČILO VODJE TEKMOVANJA: 

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na 

9. mestnem elektronskem strelišču Občinske strelske zveze Ormož 

 

Napredovanje so si zagotovile naslednje ekipe: 

PUŠKA:  OSZ Kočevje 

ŠŠD Radgona 

PIŠTOLA:  Celjska četa Mala Breza 

SD Dolič 

 

Uradnih pritožb ni bilo. 

Tadej HORVAT, vodja tekmovanja 

 

ORGANIZACIJA: 

 

Strelsko društvo Kovinar Ormož 

Vodja tekmovanja in glavni sodnik:  Tadej HORVAT 

Delegirani sodnik:     Zlatko KOSTANJEVEC 

Sodniki za razvrščanje:    Andrej STANIČ 
Matjaž HABJANIČ 

Sodniki na liniji:     Stiven VOČANEC 

Sodniki za ocenjevanje:    Rok ŠUMAK 
Matjaž HABJANIČ 

Objava rezultatov:     Petra VERNIK 

Prijavna služba:     Petra VERNIK 

 

 



Kvalifikacije za vstop v 1.B državno člansko ligo
ORMOŽ, 16. april 2016 PUŠKA

EKIPNO

1. OSZ Kočevje 301,3 301,3 300,8 301,9 1205,3

Rudi KOVAČIČ OSZ Kočevje 96,7 99,5 99,0 98,8 394,0

Domen JARNI OSZ Kočevje 102,4 103,1 103,8 102,7 412,0

Uroš KOVAČIČ OSZ Kočevje 102,2 98,7 98,0 100,4 399,3

2. ŠSD Radgona 297,3 292 300,6 295,7 1185,6

Žiga PRAJNDL ŠSD Radgona 99,4 99,7 103,0 99,0 401,1

Mario KLEMENČIČ ŠSD Radgona 96,7 93,1 99,8 97,0 386,6

Alex ROZMAN ŠSD Radgona 101,2 99,2 97,8 99,7 397,9

3. SD Tovarne Sladkorja Ormož 294,1 301,4 290 294,7 1180,2

Boris HERGULA SD TSO 97,6 102,9 96,2 100,0 396,7

Vesna MELE SD TSO 96,3 98,2 94,8 98,1 387,4

Aljaž ČUČKO SD TSO 100,2 100,3 99,0 96,6 396,1

4. SD Kidričevo 295,7 293,8 294 295,3 1178,8

Ivo Zimet CICMANOVIČ SD Kidričevo 97,6 96,5 100,4 96,3 390,8

Ales PERNAT SD Kidričevo 97,5 97,1 97,0 100,6 392,2

Uroš MOHORKO SD Kidričevo 100,6 100,2 96,6 98,4 395,8

5. SD Vremšica Vremski Britof 288,6 295,6 289,6 288,7 1162,5

Helena BEZJAK SD VVB 96,9 97,5 93,6 96,5 384,5

Dejan DELLA TORRE SD VVB 97,6 100,4 101,3 98,8 398,1

Nejc MATJAŽIČ SD VVB 94,1 97,7 94,7 93,4 379,9

6. Škofja Loka 289,2 278,5 291,5 293,7 1152,9

Teja BARAŠIN Škofja Loka 94,1 96,5 98,5 97,3 386,4

Nadja KAPLJA Škofja Loka 95,0 85,4 91,4 95,9 367,7

Marko ŠKERL Škofja Loka 100,1 96,6 101,6 100,5 398,8

7. Celjska četa Mala Breza 277,9 283,2 278,4 283,2 1122,7

Luka PRIVŠEK Celjska četa Mala Breza 86,4 98,4 97,9 97,9 380,6

Lucija DEŽELAK Celjska četa Mala Breza 98,4 96,2 94,8 94,3 383,7

Zlatko DEŽELAK Celjska četa Mala Breza 93,1 88,6 85,7 91,0 358,4



Kvalifikacije za vstop v 1.B državno člansko ligo
ORMOŽ, 16. april 2016 PIŠTOLA

EKIPNO

1. Celjska četa Mala Breza 267 259 261 257 1044

Matic MEROT Celjska četa Mala Breza 91 89 87 90 357

Cvetko PRIVŠEK Celjska četa Mala Breza 90 85 87 80 342

Zlatko DEŽELAK Celjska četa Mala Breza 86 85 87 87 345

2. SD Dolič 254 263 262 253 1032

Alojz ČREŠNIK SD Dolič 84 88 87 84 343

Leopoldina ČREŠNIK SD Dolič 85 87 90 89 351

Mitja JENKO SD Dolič 85 88 85 80 338

3. SD Leskovec 254 245 263 253 1015

Peter MARINČIČ SD Leskovec 84 81 91 79 335

Jože ŠTEFANOVIČ SD Leskovec 90 92 93 93 368

Gašper ARH SD Leskovec 80 72 79 81 312



Kvalifikacije za vstop v 1.B državno člansko ligo
ORMOŽ, 16. april 2016 PUŠKA

POSAMEZNO

1. Domen JARNI OSZ Kočevje 102,4 103,1 103,8 102,7 412,0

2. Žiga PRAJNDL ŠSD Radgona 99,4 99,7 103,0 99,0 401,1

3. Uroš KOVAČIČ OSZ Kočevje 102,2 98,7 98,0 100,4 399,3

4. Marko ŠKERL Škofja Loka 100,1 96,6 101,6 100,5 398,8

5. Dejan DELLA TORRE SD Vremšica Vremski Britof 97,6 100,4 101,3 98,8 398,1

6. Alex ROZMAN ŠSD Radgona 101,2 99,2 97,8 99,7 397,9

7. Boris HERGULA SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,6 102,9 96,2 100,0 396,7

8. Aljaž ČUČKO SD Tovarne Sladkorja Ormož 100,2 100,3 99,0 96,6 396,1

9. Uroš MOHORKO SD Kidričevo 100,6 100,2 96,6 98,4 395,8

10. Rudi KOVAČIČ OSZ Kočevje 96,7 99,5 99,0 98,8 394,0

11. Ales PERNAT SD Kidričevo 97,5 97,1 97,0 100,6 392,2

12. Ivo Zimet CICMANOVIČ SD Kidričevo 97,6 96,5 100,4 96,3 390,8

13. Vesna MELE SD Tovarne Sladkorja Ormož 96,3 98,2 94,8 98,1 387,4

14. Mario KLEMENČIČ ŠSD Radgona 96,7 93,1 99,8 97,0 386,6

15. Teja BARAŠIN Škofja Loka 94,1 96,5 98,5 97,3 386,4

16. Helena BEZJAK SD Vremšica Vremski Britof 96,9 97,5 93,6 96,5 384,5

17. Lucija DEŽELAK Celjska četa Mala Breza 98,4 96,2 94,8 94,3 383,7

18. Luka PRIVŠEK Celjska četa Mala Breza 86,4 98,4 97,9 97,9 380,6

19. Nejc MATJAŽIČ SD Vremšica Vremski Britof 94,1 97,7 94,7 93,4 379,9

20. Nadja KAPLJA Škofja Loka 95,0 85,4 91,4 95,9 367,7

21. Zlatko DEŽELAK Celjska četa Mala Breza 93,1 88,6 85,7 91,0 358,4



Kvalifikacije za vstop v 1.B državno člansko ligo
ORMOŽ, 16. april 2016 PIŠTOLA

POSAMEZNO

1. Jože ŠTEFANOVIČ SD Leskovec 90 92 93 93 368

2. Matic MEROT Celjska četa Mala Breza 91 89 87 90 357

3. Leopoldina ČREŠNIK SD Dolič 85 87 90 89 351

4. Zlatko DEŽELAK Celjska četa Mala Breza 86 85 87 87 345

5. Alojz ČREŠNIK SD Dolič 84 88 87 84 343

6. Cvetko PRIVŠEK Celjska četa Mala Breza 90 85 87 80 342

7. Mitja JENKO SD Dolič 85 88 85 80 338

8. Peter MARINČIČ SD Leskovec 84 81 91 79 335

9. Gašper ARH SD Leskovec 80 72 79 81 312


